Blutspenden in 31582 Nienburg bis zum 28.07.2025

Do
Do
Do
Di
Mo
Do
Fr
Mi
Fr
Di

08.05.2025
16:00-20:00 Uhr

08.05.2025
15:30-19:00 Uhr

22.05.2025
15:30-19:00 Uhr

27.05.2025
16:00-20:00 Uhr

02.06.2025
15:30-19:00 Uhr

12.06.2025
16:00-20:00 Uhr

13.06.2025
16:00-19:30 Uhr

25.06.2025
16:00-19:30 Uhr

27.06.2025
16:00-19:30 Uhr

01.07.2025
15:30-19:00 Uhr

Nienburg 31582
Marion-Donhoff-Gymnasium
LeinstraRe 52

Oranienburg 16515
Caritas-Werkstatt
Berliner Str. 93

Oranienburg 16515
Caritas-Werkstatt
Berliner Str. 93

Nienburg 31582
Schulen Rahn Nienburg
Am Ahornbusch 4

Oranienburg 16515
Caritas-Werkstatt
Berliner Str. 93

Nienburg 31582
Marion-Dénhoff-Gymnasium
LeinstralRe 52

Nienburg 31582 - Erichshagen
Grundschule Am Bach
WaldstralRe 2

Osternienburger Land 06386 - Elsnigk
Haus der Begegnung
LindenstralRe 4

Osternienburger Land 06369 - Kleinpaschleben
ehemalige Grundschule
Zabitzer StralRe 1

Oranienburg 16515
Caritas-Werkstatt
Berliner Str. 93



Do
Mo

10.07.2025
16:00-20:00 Uhr

28.07.2025
16:00-20:00 Uhr

Nienburg 31582
Marion-D6nhoff-Gymnasium
LeinstraRe 52

Nienburg/Saale 06429
Blumo am Seniorenwohncarree
Marktplatz 4



