## Blutspenden in 31582 Nienburg bis zum 28.07.2025

Do	08.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Nienburg 31582 Marion-Dönhoff-Gymnasium Leinstraße 52
Do	08.05.2025 15:30-19:00 Uhr	Oranienburg 16515 Caritas-Werkstatt Berliner Str. 93
Do	22.05.2025 15:30-19:00 Uhr	Oranienburg 16515 Caritas-Werkstatt Berliner Str. 93
Di	27.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Nienburg 31582 Schulen Rahn Nienburg Am Ahornbusch 4
Мо	02.06.2025 15:30-19:00 Uhr	Oranienburg 16515 Caritas-Werkstatt Berliner Str. 93
Do	12.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Nienburg 31582 Marion-Dönhoff-Gymnasium Leinstraße 52
Fr	13.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Nienburg 31582 - Erichshagen Grundschule Am Bach Waldstraße 2
Mi	25.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Osternienburger Land 06386 - Elsnigk Haus der Begegnung Lindenstraße 4
Fr	27.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Osternienburger Land 06369 - Kleinpaschleben ehemalige Grundschule Zabitzer Straße 1
Di	01.07.2025 15:30-19:00 Uhr	Oranienburg 16515 Caritas-Werkstatt Berliner Str. 93



10.07.2025 16:00-20:00 Uhr 28.07.2025 16:00-20:00 Uhr

Nienburg 31582

Marion-Dönhoff-Gymnasium Leinstraße 52

Nienburg/Saale 06429 Blumo am Seniorenwohncarree

Marktplatz 4